ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАШКИЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,

Арский муниципальный район, 422039

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШКИЧҮ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,

Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2016 года                                                                                 №11

О внесении изменений в Реестр названий улиц и населенных пунктов, вхо-

дящих в состав Ташкичинского сельского поселения, утвержденный поста-

новлением исполнительного комитета Ташкичинского сельского поселения от

03 ноября 2015 года №30

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

исполнения решения Совета Ташкичинского сельского поселения №17.1 от

04.04.2016, исполнительный комитет Ташкичинского сельского поселения поста-

новляет:

1. Внести в Реестр названий улиц и населенных пунктов, входящих в состав

Ташкичинского сельского поселения, утвержденный постановлением исполнитель-

ного комитета Ташкичинского сельского поселения от 03 ноября 2015 года №30 до-

полнения и изложить в новой редакции согласно приложению №1

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на Официаль-

ном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru)

или на информационных стендах в местах массового скопления граждан.

3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу со дня его офи-

циального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ташкичинского

сельского поселения      Ф.Х.Файзуллин

../../ПОСТАНОВЛЕНИЕ%202015/ПОСТАНОВЛЕНИЕ%20об%20утверждении%20реестра%20улиц.docx#P32
consultantplus://offline/ref=537E644181F2C2C72FCDB0B2770A7F726C43D2795644030BD56311D143mEsCF
../../ПОСТАНОВЛЕНИЕ%202015/ПОСТАНОВЛЕНИЕ%20об%20утверждении%20реестра%20улиц.docx#P32

                                                                                                                                 Утвержден

                                                                                                         постановлением исполнительного

                                                                                                             комитета Ташкичинского

                                                                                                             сельского поселения

                                                                                                                от «04» апреля 2016 г. №11

РЕЕСТР

названий улиц и населенных пунктов, входящих в состав

Ташкичинского сельского поселения

 Название на рус-

ском языке

Название на татар-

ском языке

Нормативный акт Примечание

село Ташкичу

1. ул.Ленина Ленин урамы

2. ул.Г.Тукая Г.Тукай урамы

3. ул.Марджани Мәрҗәни урамы Решение Совета

Ташкичинского

сельского поселе-

ния №43 от

05.05.2010 г. «О

переименовании

улиц села Ашит-

баш, села Ташкичу

и деревни Кысна»

Переименовать ули-

цу К.Якуба села

Ташкичу на улицу

Марджани

4. ул.Нариманова Нариман урамы

село Ашитбаш

1. ул.Красный Ок-

тябрь

Кызыл Октябрь

урамы

2. ул.Г.Тукая Г.Тукай урамы

3. ул.Ленина Ленин урамы

4. ул.Пушкина Пушкин урамы

5. ул.Комсомольская Комсомол урамы

6. ул.Победы Җиңү урамы Решение Совета

Ташкичинского

сельского поселе-

ния №43 от

05.05.2010 г. «О

переименовании

улиц села Ашит-

баш, села Ташкичу

и деревни Кысна»

Переименовать ули-

цу Кирова села

Ашитбаш на улицу

Победы

7. ул.Пионерская Пионер урамы

село Мамся

1. ул.Г.Тукая Г.Тукай урамы

2. ул.Кирова Киров урамы

3. ул.Вахитова Вахитов урамы

4. ул.Алмалы Алмалы урамы

деревня Кысна

1. ул.Татарстан Татарстан урамы

2. ул.Ленина Ленин урамы

3. ул.Куйбышева Куйбышев урамы

4. ул.Мира Тынычлык урамы Решение Совета

Ташкичинского

сельского поселе-

ния №43 от

05.05.2010 г. «О

переименовании

улиц села Ашит-

баш, села Ташкичу

и деревни Кысна»

Переименовать ули-

цу Чапаева деревни

Кысна на улицу

Мира

деревня Наратлык

1. ул.Молодежная Яшьләр урамы

2. ул.Озерная Күлле урам

3. ул.Школьная Мәктәп урамы

деревня Ак-Чишма

1. ул.Центральная Узәк урам

2. ул.Зеленая Яшел урам

3. ул.Школьная Мәктәп урамы

село Хотня

1. ул.Зеленая Яшел урам

2. ул. Родниковая Чишмәле урамы Решение Совета

Ташкичинского

сельского поселе-

ния №17.1 от

04.04.2016 г. «О

присвоении на-

именования улице

на территории му-

ниципального об-

разования «Таш-

кичинское сель-

ское поселение»»

село Старый Ашит

1. ул.С.Халиков С.Халиков урамы

2. ул.Центральная Үзәк урам

3. ул. Школьная Мәктәп урамы

деревня Пичментау

1. ул.Победы Җиңү урамы

деревня Старый Кинер

1. ул.Г.Тукая Г.Тукай урамы